Dance Academy



Ihr wollt Tanzen lernen wie die Stars?

Dann seid ihr bei der Dance Academy an der Jugendbildungsstätte Waldmünchen genau richtig! In dieser Woche werdet ihr zusammen mit anderen Jugendlichen in eurem Alter eine fetzige Choreografie in den derzeit angesagtesten Stilrichtungen Jazz und Hip-Hop einstudieren. Los geht's mit Tanztechniken wie Pick Ups, Tendues und Pliés sowie einfachen Grundschritten, Drehungen und Sprüngen. Abends könnt ihr euch jeden Tag in einer Yoga-Stunde entspannen und eure Beweglichkeit verbessern. Unser großes Ziel ist eine gemeinsam einstudierte Choreografie, mit der ihr am Freitag bei der großen Abschlusspräsentation eure Eltern, Geschwister und Freunde beeindrucken könnt.





Neben dem täglichen Tanztraining kommt der Spaß in der Freizeit nicht zu kurz: Ihr werdet bei einem Besuch im Naturhochseilpark am Perlsee eure Grenzen austesten - und zwischendurch werden wir viele gemeinsame Spiele machen. Außerdem warten weitere Freizeitangebote wie Kicker, Tischtennis, Volleyball und Billard an der Jugendbildungsstätte auf euch.

Na, Lust bekommen auf eine Woche "elternfreie Zeit" in den großen Ferien? Dann meldet euch schnell an, da nur 30 Leute mitmachen können!

Auf euer Kommen freuen sich ...

Das Team

Erfahrungen mit Tanzer

Lena Setzwein. Diplom-Tanzpädagogin Sonja Brinkmann. Diplom-Tanzpädagogin und weitere.





Anmeldung	リ カ
00 his 00 00 2016 yearhindligh on	2

Ich melde mein l	Kind hiermit für die "Dar	nce Academy" von 28.08. bis 02.09.2016 verbindlich an.
		. ☐ Mein Kind möchte gerne vegetarisch essen.
Vorname Straße, Hausnummer	Nachname	Den Teilnahmebeitrag in Höhe von 220 Euro über- weise ich vorab auf das Konto der Jugendbildungs- stätte Waldmünchen.
Straise, Hausnummer		 Bei einer Absage bis 29.07.2016 werden keine Stornogebühren fällig.Bei einer Stornierung nach diesem Zeitraum werden 50 % des
PLZ Ort		Teilnahmebeitrages, bei Nichterscheinen ohne Absage 100 % fällig. Mit meiner Unterschrift akzeptiere ich diese Stornobedingungen. Ich bin einverstanden, dass meine Kontaktdaten bei der Jugendbildungsstätte Waldmünchen gespeichert und auf der Teilnehmer-Liste veröffentlicht werden. Mir ist bekannt, dass die Jugendbildungsstätte für An- und Abreise keinen Versicherungsschutz leistet. Ich erkläre mich einverstanden, dass Fotos und Videos, die während des Seminars gemacht werden, der Jugendbildungsstätte Waldmünchen und dem Bezirksjugendring Oberpfalz zu Dokumentations- und
Telefon	Geburtsdatum	
E-Mail-Adresse		

X

Werbezwecken zur Verfügung stehen.

Einsenden an untenstehende Adresse oder per Fax an: 09972/9414-33

Jugendbildungsstätte Waldmünchen gGmbH Schloßhof 1

93449 Waldmünchen

Möchtest du in unseren Jubi-Infomail-Verteiler aufgenommen werden? Du erhältst einmal pro Monat kostenlos die neuesten Informationen der Jugendbildungsstätte Waldmünchen an deine umseitig angegebene E-Mail-Adresse.

☐ Ja, ich möchte die monatliche Infomail bekommen.

Die "Dance Academy" **beginnt am Sonntag, 28. August 2016**, um 16.00 Uhr (Anreise ab 15.00 Uhr) **und endet am Freitag, 2. September 2016**, um ca. 15.00 Uhr nach der Abschlusspräsentation.

Teilnehmen können **Kinder/Jugendliche von 12 bis 15 Jahren.** Vor dem Seminar bekommt ihr eine Anmeldebestätigung mit letzten wichtigen Infos. Die **Anreise per Bahn** ist möglich bis Bahnhof "Waldmünchen". Von dort sind es ca. 15 Minuten Fußweg zur Jugendbildungsstätte.

em fos. Fr 29.07.2016 bis: abwechslungsreiche Ver-Jugendbildungsstätte mit

Der **Teilnahmebeitrag in Höhe von 220 Euro** umfasst Unterbringung, abwechslungsreiche Verpflegung und Seminarprogramm. Er muss im Vorfeld auf das Konto der Jugendbildungsstätte mit dem Verwendungszweck "Dance Academy" und dem Namen des Teilnehmers/der Teilnehmerin überwiesen werden:

IBAN: DE18 7426 1024 0007 7110 69, BIC: GENODEF1CHA, Raiffeisenbank Chamer Land eG

Die Anmeldung ist erst dann vollständig, wenn das Anmeldeformular ausgefüllt und unterschrieben bei uns eingegangen ist und der Teilnahmebeitrag auf unser Konto überwiesen wurde.

Veranstalter und Veranstaltungsort: Jugendbildungsstätte Waldmünchen gGmbH Schloßhof 1, 93449 Waldmünchen • Telefon: 09972/9414-0 • Telefax: -33 • office@jugendbildungsstaette.org • www.jugendbildungsstaette.org





So-Fr 28.08.-02.09.2016